17.05.2018 № 57
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕРЕДКИНО»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О  запрете купания в непредназначенных   местах
  Во исполнение федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от06.10.2003г. №131-ФЗ, в соответствии с Постановлением правительства Иркутской области от 08.10.2009г.№280/59- ПП «Об утверждении правил охраны жизни людей на водных объектах в Иркутской области» в водоемах, находящихся в границах муниципального образования «Середкино», мест предназначенных для оборудования пляжа отвечающих требованиям правил не имеется. На основании вышеизложенного
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Запретить купание людей в водоемах находящихся на территории МО «Середкино»  (р. Ангара).
2. Выставить у водоема р. Ангара   запрещающие  знаки безопасности о запрете купания в границах МО «Середкино».
3. Настоящее постановление опубликовать в муниципальном «Вестнике»  и на официальном сайте в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования  «Середкино»                                          И.А.Середкина

[bookmark: _GoBack]